

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ», в особі Генерального директора Сидоренка Олексія Анатолійовича, який діє на підставі Статуту (далі за текстом – **ПОКУПЕЦЬ**), з однієї сторони, та

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІОНІМЕТ ХОЛДІНГ», в особі директора Невмитога Андрія Юрійовича, що діє на підставі Статуту (далі за текстом – **ПОСТАЧАЛЬНИК**), з іншої сторони, в подальшому разом іменовані – Сторони, а кожна окремо – Сторона, уклали цей договір (далі за текстом – **Договір**) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. **ПОСТАЧАЛЬНИК** бере на себе зобов'язання за замовленням **ПОКУПЦЯ** поставити Товар належної якості, код за ДК 021:2015: ДК 021:2015: 44330000-2 Будівельні прутти, стрижні, дроти та профілі, ДК 021:2015: 44331000-9 Прути, ДК 021:2015: 44334000-0 Профілі (далі – Товар), а **ПОКУПЕЦЬ** прийняти цей Товар та оплатити його в порядку та на умовах, визначених цим Договором за наступними лотами:

Лот № 1 – Кутки, швелер

Лот № 2 – Арматура, круг, шестигранник

1.2. Найменування, асортимент, країна походження, технічні характеристики, кількість та вартість Товару, визначена у Специфікаціях (Додаток № 1, № 2), які є невід'ємними частинами Договору (далі – Специфікація).

1.3. **ПОСТАЧАЛЬНИК** гарантує, що Товар, який є предметом цього Договору відповідає нормативним вимогам та діючим стандартам для даного виду Товару: він вільний від боргових зобов'язань, не перебуває під заборорою, обмеженням використання та відчуження, обтяженнями, заставою та не перебуває у власності третіх осіб.

1.4. Якщо Товар ввезений на митну територію України (виробник не є резидентом України), **ПОСТАЧАЛЬНИК** вказує код УКТЗЕД відповідного Товару, а також надає документи (оригінали чи копії), які визначають країну походження Товару. **ПОСТАЧАЛЬНИК** гарантує, що не порушує вимоги постанови Кабінету Міністрів України від 9 квітня 2022 р. № 426 «Про застосування заборони ввезення товарів з Російської Федерації», а також – що Товар не є товаром, ввезеним на митну територію України в митному режимі імпорту товарів з Російської Федерації чи Республіки Білорусь після 10.04.2022 року. **ПОСТАЧАЛЬНИК** гарантує, що не порушує умов постанови Кабінету Міністрів України від 3 березня 2022 р. № 187 «Про забезпечення захисту національних інтересів за майбутніми позовами держави Україна у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації». **ПОСТАЧАЛЬНИК** також гарантує, що кошти, які будуть отримані від **ПОКУПЦЯ** за цим Договором не будуть спрямовані на виконання зобов'язань перед юридичними або фізичними особами, які мають місцезнаходження в Російській Федерації або в Республіці Білорусь.

У разі порушення вищезазначених вимог, **ПОСТАЧАЛЬНИК** зобов'язується відшкодувати **ПОКУПЦЮ** будь-які збитки, що виплили у останнього внаслідок таких дій.

1.5. **ПОСТАЧАЛЬНИК** підтверджує та гарантує, що має усі необхідні дозволи, ліцензії, тощо та кваліфікованих працівників для виготовлення та/або постачання Товару, який є предметом цього Договору.

1.6. **ПОКУПЕЦЬ** має право зменшити обсяг закупівлі робіт на підставі пп 1 п.19 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабміну від 12.10.2022 № 1178" (далі – Особливості), зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків.

1.7. Сторони можуть внести зміни до Договору у разі покращення якості предмета закупівлі за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в Договорі, шляхом підписання Сторонами Додаткової угоди до цього Договору.

2. УМОВИ ПОСТАВКИ ТОВАРУ

2.1. Поставка Товару здійснюється на умовах терміну DDP міжнародних правил ІНКОТЕРМС-2020 до місця призначення: вул. Гната Хоткевича, 20, м. Київ.

2.2. **ПОСТАЧАЛЬНИК** здійснює поставку Товару, протягом 10 (десяти) календарних днів від дати отримання від **ПОКУПЦЯ** попередньої оплати відповідно до п. 3.2.1 цього Договору.

2.3. У випадку залучення ПОСТАЧАЛЬНИКОМ третіх осіб до виконання зобов'язань з поставки за Договором, відповідальність за неналежне виконання та/або невиконання ними обов'язків, несе ПОСТАЧАЛЬНИК в повному обсязі, в тому числі за якість, кількість та своєчасну поставку Товару.

2.4. ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язаний письмово повідомити ПОКУПЦЯ про дату поставки Товару до місця призначення не менше ніж за 2 (два) робочих днів до запланованої дати поставки.

2.5. У разі, якщо постачання Товару, у вказаній у Специфікації кількості, виявиться неможливим з технічних причин (відхилення ваги, відхилення геометричних розмірів, інші технічні причини), ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язується повідомити про це ПОКУПЦЯ з зазначенням таких причин. ПОКУПЕЦЬ має право за результатами розгляду повідомлення ПОСТАЧАЛЬНИКА прийняти рішення про поставку з відхиленням до мінус 5 %, про що повідомляє ПОСТАЧАЛЬНИКА. Вважається, що ПОКУПЕЦЬ погодив постачання Товару із вказаними відхиленнями та Договір виконано у повному обсязі у разі, якщо він прийняв Товар, що був поставлений ПОСТАЧАЛЬНИКОМ із вказаними відхиленнями.

У випадку постачання Товару з відхиленнями, передбаченими попереднім абзацом цього пункту, розрахунок проводиться за фактично поставлену кількість Товару, виходячи з встановленої Договором ціни. У випадку постачання Товару з перевищенням ПОСТАЧАЛЬНИКОМ обсягу Товару, визначеного цим Договором розрахунок проводиться за кількістю Товару, передбаченого Специфікацією. Товар, що отриманий від ПОСТАЧАЛЬНИКА із перевищенням кількості, визначеної Специфікацією, вважається переданий ПОКУПЦЮ безоплатно та оплаті не підлягає.

2.6. Усі ризики пошкодження/випадкового знищення Товару та право власності на Товар переходять від ПОСТАЧАЛЬНИКА до ПОКУПЦЯ з дати підписання видаткової накладної на Товар за умови оформлення супровідних документів, вказаних в пункті 4.7. цього Договору.

3. ЦІНА ТА ПОРЯДОК ОПЛАТИ

3.1. Ціна Товару складає 1 347 370 грн. 00 коп. (один мільйон триста сорок сім тисяч триста сімдесят гривень 00 копійок), крім того ПДВ 20% 269 474 грн. 00 коп. (двісті шістьдесят дев'ять тисяч чотириста сімдесят чотири гривні 00 копійок) Загалом з ПДВ складає 1 616 844 грн. 00 коп. (один мільйон шістьсот шістнадцять тисяч вісімсот сорок чотири гривні 00 копійок) (далі – ціна Договору).

3.2. Оплата Товару здійснюється ПОКУПЦЕМ на підставі отриманого від ПОСТАЧАЛЬНИКА рахунку. Рахунок на оплату надається ПОСТАЧАЛЬНИКОМ протягом 2 (двох) робочих днів з дати отримання замовлення. Замовлення направляється на електронну адресу ПОСТАЧАЛЬНИКА, зазначену в розділі 11 цього Договору. Оплата здійснюється на умовах:

3.2.1. Попередня оплата в розмірі 70% від вартості замовленого Товару здійснюється ПОКУПЦЕМ протягом 5 (п'яти) календарних днів з дати отримання рахунку.

3.2.2. Остаточний розрахунок в розмірі 30 % від вартості замовленого Товару протягом 10 (десяти) календарних днів з дати отримання Товару, але не раніше ніж дата реєстрації всіх податкових накладних та розрахунків коригування до них, що належать до реєстрації в ЄРПН у зв'язку з поставкою за даним договором.

ПОКУПЕЦЬ має право здійснювати 100% попередню оплату вартості замовленого Товару.

3.3. Розрахунок здійснюється у національній валюті України – гривні та у безготівковій формі, шляхом перерахування ПОКУПЦЕМ коштів на поточний рахунок ПОСТАЧАЛЬНИКА, зазначений у розд. 11 даного Договору та/або рахунку, наданому разом з поставкою Товару.

3.4. Загальна ціна Договору може переглядатись Сторонами лише у випадках, визначених п. 19 Особливостей.

3.4.1. Ціна Товару в сторону збільшення за одиницю Товару може бути змінена в порядку, визначеному пп.2 п.19 Особливостей лише за згодою Сторін після попереднього письмового звернення ПОСТАЧАЛЬНИКА, до якого повинні додаватися всі розрахунки та інші підтверджуючі матеріали щодо збільшення ціни, зокрема, довідки одного з уповноважених компетентних органів: Торгово-промисловою палатою відповідного регіону, органів Державної служби статистики України, ДП «Держзовнішінформ», ДП «Зовнішторгвидав України». У всіх випадках зміни ціни Товару Сторони укладають додаткову угоду до даного Договору.

3.4.2. Ціну Договору може бути зменшено за угодою Сторін без зміни кількості (обсягу) та якості Товару шляхом підписання Сторонами Додаткової угоди до цього Договору.

3.4.3. У всіх випадках зміни ціни Товару Сторони укладають додаткову угоду до даного Договору.

3.5. Ціна Договору включає ціну матеріалів, ПДВ, податки і збори, що сплачуються або мають бути сплачені ПОСТАЧАЛЬНИКОМ, та інші витрати, безпосередньо пов'язані з Товаром та його поставкою за цим Договором, в тому числі транспортні витрати.

4. ПРИЙМАННЯ ТОВАРУ

4.1. ПОСТАЧАЛЬНИК повинен поставити ПОКУПЦЮ Товар, якість якого та якість матеріалів та сировини виготовлення цього Товару повинні відповідати вимогам зазначеним у стандартах,

технічних умовах, або іншій технічній документації зокрема, ГОСТ, ДСТУ, ТУ та інших національних стандартах, які діють на території України (надалі - Нормативно-технічні документи) та згідно яких виготовлено Товар.

4.2. ПОСТАЧАЛЬНИК здійснює поставку Товару відповідно до вимог транспортування, зазначених у Нормативно-технічних документах та умов цього Договору, які забезпечують його збереження під час навантаження/розвантаження та транспортування.

4.3. Приймання Товару за кількістю та наявністю явних недоліків здійснюється у місці призначення, після перевірки ПОКУПЦЕМ:

- наявності документів, визначених п. 4.6. цього Договору;
- відповідності технічним вимогам для даного виду Товару та вимогам нормативної -технічній документації.

4.4. У разі поставки Товару в неповній кількості ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язується за свій рахунок допоставити кількість Товару протягом 5 календарних днів з дати отримання вимоги від ПОКУПЦЯ.

4.5. В разі наявності зауважень ПОКУПЦЯ до якості Товару, що поставлений ПОСТАЧАЛЬНИКОМ, з підстав невідповідності умовам цього Договору, протягом 3 (трьох) робочих днів з дати приймання продукції, Сторони підписують Акт про виявлені недоліки із зазначенням переліку виявлених недоліків та строку заміни неякісного Товару ПОСТАЧАЛЬНИКОМ за його рахунок.

У разі відмови ПОСТАЧАЛЬНИКА від підписання Акту про виявлені недоліки, ПОКУПЕЦЬ має право підписати Акт про виявлені недоліки із залученням двох представників ПОКУПЦЯ та встановити строк заміни неякісного Товару ПОСТАЧАЛЬНИКОМ за його рахунок. У такому випадку, підписаний таким чином Акт про виявлені недоліки, вважатиметься таким, що підписаний належним чином Сторонами цього Договору та обов'язковим для виконання ПОСТАЧАЛЬНИКОМ.

Неякісний Товар не розвантажуються. ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язаний власними силами та за власний рахунок здійснити вивезення неякісного Товару у строк, встановлений ПОКУПЦЕМ та замінити його у строк, визначений у Акті про виявлені недоліки. У разі невиконання зобов'язань з усунення недоліків поставленого Товару у строк, визначений у Акті про виявлені недоліки, ПОКУПЕЦЬ має право відмовитися від прийняття товару, розірвати Договір та/або затримати оплату Товару до усунення недоліків.

На підставі Акту про виявлені недоліки ПОКУПЕЦЬ має право розірвати Договір.

4.5.1. У разі відмови ПОКУПЦЯ від прийняття Товару та /або розірвання Договору у зв'язку із поставкою неякісного Товару, ПОСТАЧАЛЬНИК повинен протягом 5 (п'яти) банківських днів з дати отримання вимоги ПОКУПЦЯ повернути на рахунок ПОКУПЦЯ кошти, отримані у якості попередньої оплати за такий Товар, сплатити штраф, передбачений п. 6.5. Договору та відшкодувати ПОКУПЦЕВИ понесені збитки.

4.6. У момент передачі Товару у місці призначення, ПОСТАЧАЛЬНИК падає ПОКУПЦЮ (його повноважному представнику) оригінали наступних документів:

- рахунок;
- видаткову накладну;
- свідоцтво (паспорт та/або будь-який інший документ), що підтверджує якість Товару (копію, засвідчена ПОСТАЧАЛЬНИКОМ), який має містити загальні відомості про Товар, технічні характеристики, дату виготовлення, порядок експлуатації, гарантійний строк (не може бути менший за гарантійний строк зазначений у цьому Договорі), у разі виготовлення Товару згідно ТУ- копії окремих сторінок ТУ, які забезпечують належне виконання умов цього Договору та інше;
- товарно-транспортну накладну.

4.7. У разі відсутності документів (одного або декількох), зазначених у п. 4.6. цього Договору, ПОКУПЕЦЬ має право відстрочити прийняття Товару до моменту надання ПОСТАЧАЛЬНИКОМ всіх зазначених документів, а у разі ненадання ПОСТАЧАЛЬНИКОМ зазначених документів в строк, що перевищує 10 (десять) календарних днів від дня фактичної поставки Товару за місцем призначення, ПОКУПЕЦЬ має право відмовитись від прийняття Товару.

5. ЯКІСТЬ ТА ГАРАНТІЇ

5.1. ПОСТАЧАЛЬНИК гарантує якість Товару протягом строку, визначеного в документах на Товар, наданих ПОСТАЧАЛЬНИКОМ відповідно п. 4.6. Договору. У період дії гарантійного строку ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язаний замінити безкоштовно та своїми силами Товар, який виявився з дефектом протягом 5 (п'яти) робочих днів з дати підписання Сторонами Дефектного акту.

5.3. ПОСТАЧАЛЬНИК повинен, після отримання від ПОКУПЦЯ повідомлення про виявлення дефекту Товару, протягом 3 (трьох) календарних днів направити уповноваженого представника для з'ясування причин виникнення таких недоліків та підписання Дефектного акту за участю обох Сторін цього Договору.

5.4. У випадку несприбуття представника ПОСТАЧАЛЬНИКА та/або неповідомлення останнім причин неяви в зазначений у пункті 5.3. строк та/або у разі відмови уповноваженого представника

ПОСТАЧАЛЬНИКА від підписання Дефектного акту, ПОКУПЕЦЬ має право підписати такий із залученням двох представників ПОКУПЦЯ і у такому випадку підписаний таким чином Дефектний акт вважатиметься таким, що підписаний належним чином Сторонами цього Договору та обов'язковим для виконання ПОСТАЧАЛЬНИКОМ.

5.5. У разі, якщо протягом дії гарантійного строку Товар буде непридатним до використання в нормальному режимі через наявність будь-яких недоліків, що підтверджено Дефектним актом, підписаним Сторонами, неякісний Товар може бути повернутий ПОКУПЦЕМ ПОСТАЧАЛЬНИКУ.

5.5.1. Після отримання ПОСТАЧАЛЬНИКОМ письмового повідомлення ПОКУПЦЯ про повернення неякісного Товару ПОСТАЧАЛЬНИКУ, останній зобов'язаний протягом 10 (десяти) календарних днів з дня отримання такого повідомлення здійснити наступні дії:

- повернути на поточний рахунок ПОКУПЦЯ перераховані ним кошти, згідно цього Договору, що відповідають кількості неякісного Товару;

5.6. - вивести неякісний Товар з місця його знаходження власними силами та за власні кошти.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН ЗА ПОРУШЕННЯ ДОГОВОРУ

6.1. У разі порушення будь-якою із Сторін зобов'язань, що випливають з моменту підписання цього Договору, винна Сторона несе відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством України.

6.2. У разі порушення ПОСТАЧАЛЬНИКОМ строків поставки Товару ПОКУПЕЦЬ має право вимагати від ПОСТАЧАЛЬНИКА сплати неустойки у розмірі 0,3 % від ціни непоставленого Товару за кожний день затримки виконання зобов'язання згідно умов цього Договору.

6.3 У разі недотримання ПОСТАЧАЛЬНИКОМ строків, визначених для заміни неякісного Товару, ПОКУПЕЦЬ має право вимагати від ПОСТАЧАЛЬНИКА сплати неустойки у розмірі 0,3% від ціни неякісного Товару за кожний день затримки виконання зобов'язання згідно умов цього Договору.

6.4. У разі порушення ПОСТАЧАЛЬНИКОМ строків поставки Товару більше ніж на 14 (чотирнадцять) календарних днів або відмови ПОСТАЧАЛЬНИКА здійснити поставку у повному обсязі з будь-яких причин, ПОКУПЕЦЬ має право відмовитися від його подальшого прийняття та вимагати від ПОСТАЧАЛЬНИКА сплати штрафу у розмірі 10 % від ціни непоставленого Товару.

6.5. У разі постачання Товару неналежної якості ПОКУПЕЦЬ має право вимагати від ПОСТАЧАЛЬНИКА сплати штрафу, в розмірі 20 % від вартості поставленого Товару неналежної якості.

6.6. За порушення строку повернення попередньої оплати ПОСТАЧАЛЬНИКОМ, у разі відмови ПОКУПЦЯ від прийняття Товару, передбаченої умовами цього Договору, ПОСТАЧАЛЬНИК додатково сплачує пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми неповерненої попередньої оплати за кожен день прострочення.

6.7. ПОСТАЧАЛЬНИК несе відповідальність за дотримання вимог податкового законодавства України.

6.7.1. У разі відсутності реєстрації податкової накладної у Єдиному реєстрі податкових накладних, ПОСТАЧАЛЬНИК відшкодовує ПОКУПЦЮ збитки у розмірі суми податку на додану вартість, вказаної у такій податковій накладній (розрахунку коригування до податкової накладної), протягом 10 календарних днів з дати отримання відповідної претензії ПОКУПЦЯ.

6.7.2. У разі недотримання ПОСТАЧАЛЬНИКОМ вимог податкового законодавства України, в тому числі, але не обмежуючись: заниження або приховування сум податків, зборів та інших обов'язкових платежів; несвочасного виконання податкових зобов'язань; несвочасного подання або неподання бухгалтерських звітів, податкових декларацій, розрахунків, платіжних доручень та інших документів, пов'язаних із розрахунками і сплатою податків, зборів та інших обов'язкових платежів, внаслідок чого до ПОКУПЦЯ були застосовані фінансові санкції з боку контролюючих органів, ПОКУПЕЦЬ має право вимагати від ПОСТАЧАЛЬНИКА компенсації усіх збитків, понесених ПОКУПЦЕМ внаслідок настання таких обставин, протягом 30 календарних днів з дати отримання відповідної вимоги ПОКУПЦЯ.

6.7.3. У разі зупинення реєстрації податкової накладної / розрахунку коригування в ЄРПН згідно з п.201.16 ст. 201 Податкового кодексу України ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язаний протягом не більше 3-х робочих днів з дати зупинення реєстрації податкової накладної / розрахунку коригування повідомити про це ПОКУПЦЯ (з наданням квитанції про зупинення реєстрації). Після відновлення можливості реєстрації податкової накладної / розрахунку коригування в ЄРПН ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язаний протягом 3-х робочих днів інформувати про це ПОКУПЦЯ, та зареєструвати складену ним податкову накладну / розрахунок коригування в ЄРПН.

6.8. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання умов цього Договору.

6.9. Закінчення строку дії або розірвання цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час його дії.

7. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

7.1. Усі спори, що виникають між Сторонами у зв'язку з виконанням своїх зобов'язань за цим Договором та пов'язані з ним, вирішуються Сторонами шляхом переговорів.

7.2. У випадку неможливості вирішити спір шляхом переговорів, він вирішується у судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору, відповідно до чинного законодавства України.

8. ДІЯ ДОГОВОРУ

8.1. Цей Договір набуває чинності з дати його підписання Сторонами, скріплення печатками Сторін та діє до 31.12.2024 року.

8.2. Дія цього Договору може бути продовжена у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі непереборної сили, затримки фінансування витрат ПОКУПЦЯ, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в Договорі.

9. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за Договором, якщо це невиконання є наслідком непереборної сили (форс-мажорних обставин), що виникла після укладання цього Договору.

9.2. Під форс-мажорними обставинами розуміють надзвичайні та невідворотні обставини, що об'єктивно унеможливають виконання зобов'язань, передбачених умовами договору (контракту, угоди тощо), обов'язків згідно із законодавчими та іншими нормативними актами, а саме: загроза війни, збройний конфлікт або серйозна погроза такого конфлікту, включаючи але не обмежуючись ворожими атаками, блокадами, військовим ембарго, дії іноземного ворога, загальна військова мобілізація, військові дії, оголошена та неоголошена війна, блокада, страйк, пожежа, а також викликані винятковими погодними умовами і стихійним лихом, що об'єктивно унеможливають виконання зобов'язань, передбачених умовами цього Договору.

9.3. Строк виконання зобов'язань відкладається на строк дії форс-мажорних обставин.

9.4. Сторони зобов'язані негайно повідомити про обставини форс-мажору та протягом 5 робочих днів з дня отримання документу, виданого Торгово-промисловою палатою України, надати його належним чином засвідчену копію іншій Стороні.

10. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ

10.1. На момент укладення цього Договору ПОСТАЧАЛЬНИК є платником податку на прибуток на загальних підставах.

10.2. На момент укладення цього Договору ПОКУПЕЦЬ є платником податку на прибуток на загальних підставах.

10.3. ПОКУПЕЦЬ має право достроково розірвати Договір у разі істотних порушень ПОСТАЧАЛЬНИКОМ своїх зобов'язань за цим Договором, шляхом направлення ПОКУПЦЕМ ПОСТАЧАЛЬНИКУ повідомлення за 20 (двадцять) календарних днів до запланованої дати розірвання цього Договору, визначеної у такому повідомленні.

10.4. Умови Договору відповідають змісту тендерної пропозиції ПОСТАЧАЛЬНИКА, та не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків, визначених пунктами 18 та 19 «Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178.

10.5. Дія Договору може бути припинена за згодою Сторін у такому випадку Сторона, яка ініціює припинення дії Договору, повинна письмово повідомити про це іншу Сторону за 20 (двадцять) календарних днів до дати запланованого припинення дії Договору, зазначеної у такому повідомленні, після чого Сторони обов'язково підписують Додаткову угоду до цього Договору про його розірвання.

10.6. Сторони несуть відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються в п'ятиденний термін у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, про що Сторони складають Додаткову угоду до цього Договору, а у разі неповідомлення винна Сторона несе відповідальність за ризик настання несприятливих наслідків.

10.7. Усі зміни та доповнення до цього Договору вносяться в період його дії, за згодою Сторін та з урахуванням положень Особливостей та Закону України «Про публічні закупівлі», шляхом укладення додаткової угоди до даного Договору, яка стає невід'ємною його частиною і набуває чинності лише після її підписання Сторонами.

Додаткові угоди до Договору складаються у письмовій формі, українською мовою, у двох автентичних екземплярах, які мають рівну юридичну силу, та набувають чинності після підписання їх обома Сторонами і скріплення печатками (за наявності).

10.8. Істотні умови Договору можуть бути змінені лише за взаємною згодою Сторін та з урахуванням вимог Особливостей.

Сторона, що ініціює внесення змін у Договір, надає іншій Стороні підтверджуючі документи, що обґрунтовують настання випадків, зазначених законі. Такими документами можуть бути: довідки/листи уповноважених органів, лист за підписом уповноваженої особи Сторони, посиланням на офіційні джерела інформації державних органів, тощо.

10.9. Сторони домовилися, що зміст цього Договору, будь-які документи, інформація та відомості, які стосуються цього Договору, є конфіденційними та не можуть передаватися третім особам без попередньої письмової згоди другої Сторони за Договором, крім випадків, коли таке передавання пов'язане з одержанням офіційних документів для виконання Договору або сплати податків, інших обов'язкових платежів, а також у випадках, передбачених законодавством.

10.10. Підписуючи цей Договір, уповноважені представники Сторін дають згоду (дозвіл) на обробку їх персональних даних з метою підтвердження повноважень суб'єкта. Представники сторін підписанням цього договору підтверджують, що вони повідомлені про свої права відповідно до ст. 8 Закону України "Про захист персональних даних".

10.11. Сторони зобов'язуються дотримуватись вимог антикорупційного законодавства з протидії корупції та протидії легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, включаючи, будь-які нормативні акти, прийняті на виконання таких законів, зокрема: Закону України «Про запобігання корупції»; Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо визначення кінцевих вигодоодержувачів юридичних осіб та публічних діячів»; Закону України «Про запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, і фінансуванню тероризму»; Закону України «Про санкції» та будь-яких законодавчих та підзаконних актів, що відображають положення Конвенції ООН про протидію корупції (United Nations Convention against Corruption), прийнятої Генеральною Асамблеєю ООН (Резолюція 58/4 від 31 жовтня 2003р.)

10.12. При виконанні своїх зобов'язань за Договором, Сторони, їх афілійовані особи, працівники або посередники не здійснюють і не будуть робити яких-небудь дій (відмовляються від бездіяльності), які суперечать вимогам Антикорупційного законодавства, в тому числі, утримуються від прямого чи непрямого, особисто або через третіх осіб пропозиції, обіцянки, дачі, вимагання, прохання, згоди отримати та отримання хабарів в будь-якій формі (у тому числі, у формі грошових коптів, інших цінностей, майна, майнових прав або іншої матеріальної та / або нематеріальної вигоди) на користь або від будь-яких осіб з метою впливу на їх дії чи рішення з метою отримання будь-яких неправомірних переваг або з іншою неправомірною метою.

10.13. При виявленні однією із Сторін випадків порушення вказаних вище положень цього розділу Договору її афілійованими особами або працівниками, вона зобов'язується в письмовій формі повідомити про ці порушення іншу Сторону.

10.14. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу - по одному для кожної із Сторін.

10.15. Невід'ємною частиною цього Договору є Додаток № 1 – Специфікація.

11. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ:

ТОВ «ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ»

Місцезнаходження: 02094, м. Київ,
вул. Г. Хоткевича, 20
Код ЄДРПОУ 37739041
ПІН 377390426541
IBAN UA058201720355399896000704480
Державна казначейська служба України
МФО 820172
IBAN UA953003460000026004011750301
АТ «СЕНС БАНК»
МФО 300346

Телефон: (044) 277-68-00

Ел. адреса: darntec4@gmail.com

Для обміну податковими накладними

використовується програмне

забезпечення: М.Е.Doc

Головний директор

Олексій СИДОРЕНКО

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ТОВ «ЮНІМЕТ ХОЛДІНГ»

Юридична та поштова адреса: 01014, м. Київ,
вулиця Бойчука Михайла, 41-Б, офіс 2018.

Код ЄДРПОУ 45361163

ПІН 453611626556

IBAN 393052990000026002006239832

в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

МФО 305299

Телефон: +38-067-888-95-34

Ел. адреса: info@unimetholding.com

Директор

Андрій НЕВМИТИЙ

Додаток № 1
до Договору поставки № 09/05-01/EP
від « 09 » 05 2024 року

за Лотом № 1 - Кутик, швелер

Специфікація № 1

м. Київ

« 09 » 05 2024 року

1. Під Товаром, за кодом ДК 021:2015: ДК 021:2015: 44330000-2 Будівельні прутти, стрижні, драти та профілі, ДК 021:2015: 44331000-9 Прути, ДК 021:2015: 44334000-0 Профілі, Сторони розуміють:

№	Найменування та асортимент Товару	Виробник/ Країна виробника	Нормативно-технічні документи згідно яких виготовлено Товар	Од. вим.	К-ть	Ціна за од. без ПДВ, грн	Вартість без ПДВ, грн
1	Кутик рівнополічний 125х125х8 Ст.3	ПАТ «ДМЗ»/ Україна	ДСТУ 2251:2018	Т	0,744	45 000,00	33 480,00
2	Кутик нерівнополічний 100х63х8 S235	TATA STEEL UK LIMITED/ Велика Британія	EN 10025	Т	0,360	75 000,00	27 000,00
3	Кутик рівнополічний 80х80х6 Ст.3/S235	ПАТ «КАМЕТ-СТАЛЬ»/ Україна	ДСТУ 2251:2018	Т	0,220	35 000,00	7 700,00
4	Кутик рівнополічний 35х35х4 S235	Promet Steel JSC/Болгарія	EN 10025/EN 10056-1,2	Т	0,050	35 000,00	1 750,00
5	Кутик рівнополічний 40х40х5 Ст.3	ПАТ «АРСЕЛОРМІ ТТАЛ КРИВИЙ РІГ»/ Україна	ДСТУ 2251:2018	Т	0,180	34 000,00	6 120,00
6	Кутик рівнополічний 45х45х5 S275	Promet Steel JSC/ Болгарія	EN 10025/EN 10056-1,2	Т	1,110	34 000,00	37 740,00
7	Швелер 18П ст.3/UPN 180 S235	ПАТ «ДМЗ»/ Yolbulan Metal San. ve Tic. A.Ş./ Україна/ Туреччина	ДСТУ 2651:2005, ДСТУ 4484:2005, ТУ У 24.1-05393056-003:2020/EN 10025	Т	3,720	45 000,00	167 400,00
8	Кутик рівнополічний 90х90х8 ст3	ПАТ «КАМЕТ-СТАЛЬ»/ Україна	ДСТУ 2251:2018	Т	0,210	35 000,00	7 350,00
9	Кутик рівнополічний 50х50х5 ст.3	ПАТ «АРСЕЛОРМІ ТТАЛ КРИВИЙ РІГ»/ Україна	ДСТУ 2251:2018	Т	1,620	34 000,00	55 080,00
10	Кутик рівнополічний 63х63х5 ст.3	ПАТ «АРСЕЛОРМІ ТТАЛ КРИВИЙ РІГ»/ Україна	ДСТУ 2251:2018	Т	1,820	34 000,00	61 880,00
11	Кутик рівнополічний 75х75х6 ст.3	ПАТ «АРСЕЛОРМІ ТТАЛ КРИВИЙ РІГ»/ Україна	ДСТУ 2251:2018	Т	0,240	34 000,00	8 160,00
12	Кутик рівнополічний 40х40х4 ст.3	ПАТ «АРСЕЛОРМІ ТТАЛ КРИВИЙ РІГ»/ Україна	ДСТУ 2251:2018	Т	0,240	34 000,00	8 160,00
13	Кутик рівнополічний 25х25х3 ст.3	ПАТ «АРСЕЛОРМІ	ДСТУ 2251:2018	Т	0,160	34 000,00	5 440,00

		ТТАЛ КРИВИЙ РІГ»/ Україна					
14	Кутик рівнополичний 75х75х8 ст.3	ПАТ «КАМЕТ- СТАЛЬ»/ Україна	ДСТУ 2251:2018	Т	1,700	35 000,00	59 500,00
15	Кутик рівнополичний 25х25х4 ст.3	ПАТ «АРСЕЛОРМІ ТТАЛ КРИВИЙ РІГ»/ Україна	ДСТУ 2251:2018	Т	0,090	34 000,00	3 060,00
16	Кутик рівнополичний 100х100х7мм ст.3	ПАТ «КАМЕТ- СТАЛЬ»/ Україна	ДСТУ 2251:2018	Т	0,220	35 000,00	7 700,00
17	Швелер № 16 П, ст.3	ПАТ «ДМЗ»/ Україна	ТУ У 24.1- 05393056- 003:2020, ДСТУ 2651:2005, ДСТУ 4484:2005	Т	2,390	51 000,00	121 890,00
18	Швелер № 12П, ст.3/ 12У ст.3	ПАТ «ДМЗ»/ ПАТ «КАМЕТ- СТАЛЬ»/ Україна	ТУ У 24.1- 05393056- 003:2020, ДСТУ 2651:2005, ДСТУ 4484:2005/ ДСТУ 3436-96 (ГОСТ 8240-97)	Т	1,350	41 000,00	55 350,00
19	Швелер № 10 П, ст.3 / 10 У ст.3	ПАТ «ДМЗ»/ ПАТ «КАМЕТ- СТАЛЬ»/ Україна	ТУ У 24.1- 05393056- 003:2020, ДСТУ 2651:2005, ДСТУ 4484:2005/ ДСТУ 3436-96 (ГОСТ 8240-97)	Т	0,450	41 000,00	18 450,00
20	Швелер № 8 П, ст.3/ 8У ст.3	ПАТ «ДМЗ»/ ПАТ «КАМЕТ- СТАЛЬ»/ Україна	ТУ У 24.1- 05393056- 003:2020, ДСТУ 2651:2005, ДСТУ 4484:2005/ ДСТУ 3436-96 (ГОСТ 8240-97)	Т	0,050	41 000,00	2 050,00
						Разом:	695 260,00
						ПДВ 20%:	139 052,00
						Загальна вартість товару:	834 312,00

ПІДПИСИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ
ТОВ «ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ»



Олексій СИДОРЕНКО

ПОСТАЧАЛЬНИК
ТОВ «ЮНІМЕТ ХОЛДІНГ»



Андрій ПЕВМИТИЙ

Додаток № 2
до Договору поставки № 09/05-01/EP
від « 09 » 05 2024 року

за Лотом № 2 - Арматура, круг, шестигранник

Специфікація № 2

м. Київ

« 09 » 05 2024 року

2. Під Товаром, за кодом ДК 021:2015: ДК 021:2015: 44330000-2 Будівельні прутки, стрижні, дроти та профілі, ДК 021:2015: 44331000-9 Прутки, ДК 021:2015: 44334000-0 Профілі, Сторони розуміють:

№	Найменування та асортимент Товару	Виробник/ Країна виробника	Нормативно-технічні документи згідно яких виготовлено Товар	Од. вим.	К-ть	Ціна за од. без ПДВ, грн	Вартість без ПДВ, грн
1	Арматура будівельна (період) ст.3 Ø6мм	ПАТ «ДНІПРОМЕТ ИЗ»/ Україна	ТУ У ДП 24.3-02070766-002:2015	Т	0,600	39 000,00	23 400,00
2	Арматура будівельна (період) Ø10мм	ПАТ «КАМЕТ-СТАЛЬ»/ Україна	Клас А500С, ДСТУ 3760:2019	Т	0,890	31 000,00	27 590,00
3	Арматура будівельна (період) Ø14мм	ПАТ «АРСЕЛОРМІ ТТАЛ КРИВИЙ РІГ»/ Україна	Клас А500С, ДСТУ 3760:2019	Т	0,600	31 000,00	18 600,00
4	Арматура будівельна (період) Ø16мм	ПАТ «КАМЕТ-СТАЛЬ»/ Україна	Клас А500С, ДСТУ 3760:2019	Т	0,280	31 000,00	8 680,00
5	Арматура будівельна (період) Ø18мм	ПАТ «АРСЕЛОРМІ ТТАЛ КРИВИЙ РІГ»/ Україна	Клас А500С, ДСТУ 3760:2019	Т	0,810	31 000,00	25 110,00
6	Арматура будівельна (період) Ø25мм	ПАТ «АРСЕЛОРМІ ТТАЛ КРИВИЙ РІГ»/ Україна	Клас А500С, ДСТУ 3760:2019	Т	0,200	31 000,00	6 200,00
7	Круг ст.3пс, г/к, діаметр 28 мм	ПАТ «АРСЕЛОРМІ ТТАЛ КРИВИЙ РІГ»/ Україна	ДСТУ 4738:2007/ ГОСТ 2590-2006	Т	1,000	34 000,00	34 000,00
8	Прокат арматурний А240С, г/к, діаметр 12 мм	ПАТ «АРСЕЛОРМІ ТТАЛ КРИВИЙ РІГ»/ Україна	ДСТУ 3760:2019	Т	0,100	31 000,00	3 100,00
9	Круг Ø 60 мм, ст.45	ПАТ «КАМЕТ-СТАЛЬ»/ Україна	ДСТУ 7809:2015/ ДСТУ 4738:2007/ ГОСТ 2590-2006	Т	1,180	45 000,00	53 100,00
10	Круг ф 40 ст. 20	ПАТ «КАМЕТ-СТАЛЬ»/ Україна	ДСТУ 7809:2015/ ДСТУ 4738:2007/ ГОСТ 2590-2006	Т	0,130	45 000,00	5 850,00
11	Круг ф 20 ст. 20	ПАТ "ДНІПРОСПЕ ЦСТАЛЬ" Україна	ДСТУ 7809:2015/ ДСТУ 4738:2007	Т	0,050	45 000,00	2 250,00
12	Круг ф 80мм 12Х18Н10Т/ AISI 321	Viraj Profiles Pvt./ Індія	ASTM A276	Т	0,360	220 000,00	79 200,00
13	Круг ф 18мм 12Х18Н10Т/ AISI 321	Viraj Profiles Pvt./ Індія	ASTM A276	Т	0,010	220 000,00	2 200,00
14	Круг ф 100 ст.45	ПАТ «КАМЕТ-СТАЛЬ»/ Україна	ДСТУ 7809:2015/	Т	0,080	45 000,00	3 600,00

		СТАЛЬ»/ Україна	ДСТУ 4738:2007/ ГОСТ 2590-2006				
15	Круг ф 60 ст 20	ПАТ "ДНІПРОСПЕ ЦСТАЛЬ»/ Україна	ДСТУ 7809:2015/ ДСТУ 4738:2007	T	0,060	45 000,00	2 700,00
16	Круг ф 50 ст.20	ПАТ "ДНІПРОСПЕ ЦСТАЛЬ»/ Україна	ДСТУ 7809:2015/ ДСТУ 4738:2007	T	0,210	45 000,00	9 450,00
17	Круг ф 6 ст3пс	ПАТ "ДНІПРОСПЕ ЦСТАЛЬ»/ Україна	ДСТУ 4738:2007	T	0,050	32 000,00	1 600,00
18	Круг ф 80 мм. ст.45	ПАТ «КАМЕТ- СТАЛЬ»/ Україна	ДСТУ 4738:2007/ ГОСТ 2590-2006	T	0,200	45 000,00	9 000,00
19	Круг ф 30 мм. ст.45	ПАТ «КАМЕТ- СТАЛЬ»/ Україна	ДСТУ 4738:2007/ ГОСТ 2590-2006	T	0,100	45 000,00	4 500,00
20	Круг діаметр 30 мм, ст.12X18H10T/AISI 321	Viraj Profiles Pvt./ Індія	ASTM A276	T	0,030	220 000,00	6 600,00
21	Круг діаметр 60 мм. ст.12X18H10T /AISI 321	Viraj Profiles Pvt./ Індія	ASTM A276	T	0,050	220 000,00	11 000,00
22	Круг діаметр 100 мм. ст.12X18H10T /AISI 321	Viraj Profiles Pvt./ Індія	ASTM A276	T	0,150	220 000,00	33 000,00
23	Круг Ø 40 мм. ст.3/ст.20	ПАТ "ДНІПРОСПЕ ЦСТАЛЬ»/ ПАТ «КАМЕТ- СТАЛЬ»/ Україна	ДСТУ 4738:2007	T	0,460	45 000,00	20 700,00
24	Круг Ø 90 мм. ст.45	ПАТ «КАМЕТ- СТАЛЬ»/ Україна	ДСТУ 7809:2015/ ДСТУ 4738:2007/	T	1,050	45 000,00	47 250,00
25	Круг Ø 120 мм. ст.3/ст.20	ПАТ "ДНІПРОСПЕ ЦСТАЛЬ»/ ПАТ «КАМЕТ- СТАЛЬ»/ Україна	ДСТУ 4738:2007	T	0,760	45 000,00	34 200,00
26	Круг Ø 30 ст.12X18H10T/AISI 321	Viraj Profiles Pvt./ Індія	ASTM A276	T	0,010	220 000,00	2 200,00
27	Круг Ф 12мм ст.3	ПАТ "ДНІПРОСПЕ ЦСТАЛЬ»/ Україна	ДСТУ 4738:2007/	T	0,610	31 000,00	18 910,00
28	Круг 12 ст.3	ПАТ "ДНІПРОСПЕ ЦСТАЛЬ»/ Україна	ДСТУ 4738:2007/	T	0,770	31 000,00	23 870,00
29	Круг Ø 22мм. ст.3	ПАТ "ДНІПРОСПЕ ЦСТАЛЬ»/ Україна	ДСТУ 4738:2007/	T	0,620	34 000,00	21 080,00
30	Круг Ø22 ст.12X18H10T/ AISI 321	Viraj Profiles Pvt./ Індія	ASTM A276	T	0,010	220 000,00	2 200,00
31	Круг Ø16 ст.12X18H10T/ AISI 321	Viraj Profiles Pvt./ Індія	ASTM A276	T	0,010	220 000,00	2 200,00
32	Круг Ø 90 (L заготовки кратно 0,5м) ст.20	ПАТ «КАМЕТ- СТАЛЬ»/ Україна	ДСТУ 7809:2015/ ДСТУ 4738:2007/ ГОСТ 2590-2006/	T	0,320	50 000,00	16 000,00
33	Шестигранник 30 ст.20	ПАТ "ДНІПРОСПЕ ЦСТАЛЬ»/ Україна	ДСТУ 4737:2007	T	0,110	65 000,00	7 150,00
34	Шестигранник 32 ст.20	ПАТ "ДНІПРОСПЕ ЦСТАЛЬ»/ Україна	ДСТУ 4737:2007	T	0,150	65 000,00	9 750,00
35	Шестигранник 36 ст.20	ПАТ "ДНІПРОСПЕ ЦСТАЛЬ»/ Україна	ДСТУ 4737:2007	T	0,250	65 000,00	16 250,00

36	Шестигранник 46 ст.20	ПАТ "ДНІПРОСПЕ ЦСТАЛЬ/ Україна	ДСТУ 4737:2007	Т	0,460	67 000,00	30 820,00
37	Шестигранник 65 ст.20	ПАТ "ДНІПРОСПЕ ЦСТАЛЬ/ Україна	ДСТУ 4737:2007	Т	0,360	80 000,00	28 800,00
						Разом:	652 110,00
						ПДВ 20%:	130 422,00
						Загальна вартість товару:	782 532,00

ПІДПИСИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ
ТОВ «ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ»

ПОСТАЧАЛЬНИК
ТОВ «ЮНІМЕТ ХОЛДІНГ»

Генеральний директор

Олексій СИДОРЕНКО

Директор

Андрій ПЕВМИТИЙ

